Informazioni generali

Meccanica: Ilveco Daily — Cilindrata: 2.999 cc
Lunghezza: 927 cm

Larghezza: 242 cm

Altezza: 334 cm

Peso massimo: 7.490 kg

Posti omologati: 4

Posti letto: 4

Dotazioni del veicolo

Prezzo base Niesmann+Bischoff Flair 920

Cerchi in lega per assale anteriore e copricerchio in alluminio per
assale posteriore

Design Maxi “Look Carbonio”

Design accentuato esterno “Look Carbonio”

Parti cromati esterni rivestiti in nero opaco

Decoro mobili e anti mobili pensili zona giorno e zona notte in
“walnut planked”

Tappezzeria “Attraction” (pelle antracite)

Cuscini schienali “Grand Cru N°7”

Ante mobili pensili della cucina in “walnut planked”

Frontali della cucina “white planked”

Lavastoviglie 230 V nel blocco cucina al posto dei cassetti
Ripostiglio dotazioni standard

Rivestimento della parete posteriore in camera da letto in “nero’
Rivestimento in microfibra colore antracite sul soffitto
Pacchetto Guida Sicura

Pacchetto Liner

Pacchetto Lithium Energy

Pacchetto multimedia senza impianto satellitare

Peso maggiorato 7,49 t

Motore 207 CV

Careggiata allargata asse anteriore

Cambio automatico convertitore di coppia, ZFS8HP

Blocco differenziale per I’asse posteriore

Clima cabina conducente

Serbatoio carburante 1901

Piedini di stazionamento con funzione autolivellante
Sospensioni pneumatiche con dispositivo di sollevamento e
abbassamento e livellamento automatico

Gancio di traino con peso rimorchiabile fino a 3.300 kg
Volante con comandi multifunzionali in pelle

Decoro cruscotto in acciaio inox

Sedili cabina guida comfort con riscaldamento e supporto lombare
Fanali frontali e fendinebbia a LED

Sensori di parcheggio anteriori

’

EURO
EURO

EURO
EURO
EURO
EURO

EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO

EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO

230.600,00
3.066,00

1.938,00
871,00
1.015,00
0,00

3.066,00
0,00

0,00

0,00
2.348,00
0,00

0,00

0,00
7.884,00
10.242,00
11.268,00
4.685,00
610,00
3.466,00
0,00
6.757,00
1.313,00
2.543,00
2.656,00
9.627,00
10.714,00

3.066,00
732,00
293,00
905,00
2.328,00
809,00




Veranda elettrica, lunghezza 6,0 m, con illuminazione a LED EURO 3.373,00

Portellone garage lato conducente EURO 1.384,00
Gavone esterno estraibile 120 x 100 cm, lato passeggero, anteriore EURO 1.005,00
Gavone esterno estraibile 150 x 60 cm, lato passeggero, posteriore EURO 903,00
Sistema scaffali nel garage, lato passeggero EURO 185,00
Letto basculante manuale EURO 1.374,00
Divano lato conducente trasformabile in sedile a L EURO 2.297,00
Frigorifero a compressore supplementare da 46 | per il sideboard EURO 1.323,00
vicino al divano lato passeggero

Cappa aspirante EURO 3.055,00
Cassetti cucina con divisori flessibili EURO 1.005,00
Superficie in materiale minerale EURO 1.938,00
Allacciamento gas sulla parete laterale EURO 303,00
Bombolone gas con indicatore per il livello e sensore crash EURO 3.066,00
Truma DuoControl CS EURO 293,00
Impianto filtro acqua “acqua clear” EURO 605,00
Doccia esterna all’interno del garage EURO 405,00
Valvola di scarico elettrica per serbatoio WC nautico EURO 369,00
Tubo di scarico con custodia EURO 185,00
Valvola di scarico per serbatoio acque grigie EURO 369,00
Telecamera di servizio del serbatoio acque grigie EURO 405,00
Scaldasalviette a parete nel vano bagno EURO 708,00
Scambiatore di calore EURO 1.426,00
Kit ampliamento per il riscaldamento acqua calda EURO 1.907,00
Condizionatore Saphir Comfort per la zona notte, 2.400 W EURO 3.578,00
(montato nel doppio pavimento)

Chiusura centralizzata per la porta cellula e portelloni esterni EURO 2.963,00
Trasporto fabbrica-concessionario EURO 2.800,00

Prezzo del veicolo ESpOStO (incl. IVA 22%, immatricolazione e messa su strada non inclusi)

EURO 360.026,00




